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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2016-00461-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS ECOPETROL S.A.

EQUIPEM ATLAS OIL
S.A.S. ANTES GRUPO
ATLAS S.A.

Acción
Contractual 13/07/2022

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

y ordena remitir el expediente
a los Juzgados
Administrativos Orales de
Barrancabermeja Reparto . .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jul 14 2022
3:09PM...

2
68001-23-33-
000-2016-00634-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

CORPORACION
BUCARAMANGA
EMPRENDEDORA LUIS
CARLOS GALAN
SARMIENTO,
INCUBADORA DE
EMPRESAS

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
DESARROLLO RURAL -
INCODER

Acción
Contractual 15/07/2022

Auto Fija
Fecha de
Audiencia
Pruebas

AUTO FIJA FECHA DE
AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jul 15 2022 2:55PM...

3
68001-23-33-
000-2017-00537-
00

SOLANGE BLANCO
VILLAMIZAR ECOPETROL S.A. LIBERTY SEGUROS

S.A., SERPETEC LTDA
Acción
Contractual 12/07/2022

Auto Rechaza
Demanda de
Reconvención

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA, SOLANGE
BLANCO VILLAMIZAR fecha
firma:Jul 13 2022 2:55PM...

4
68001-23-33-
000-2018-00554-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

LILIANA MONROY
FLOREZ

UNIDADES
TECNOLOGICAS DE
SANTANDER

Acción de
Reparación
Directa

13/07/2022
Auto Fija
Fecha de
Audiencia
Pruebas

El día veintiocho 28 de julio de
dos mil veintidós 2022 a las
nueve de la mañana 09:00
a.m. . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jul 14 2022
3:10PM...

5
68001-23-33-
000-2018-00843-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

CONJUNTO
RESIDENCIAL VISTA
AZUL

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

15/07/2022
Auto Ordena
Remisión de
Expediente

AL HONORABLE CONSEJO
DE ESTADO...

6
68001-23-33-
000-2019-00879-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

INSTITUTO NACIONAL
DE VIAS- INVIAS ISAGEN SA ESP Acción

Contractual 15/07/2022
Auto Concede
Recurso de
Apelación

. Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jul 15 2022
4:19PM...

7 68001-23-33-
000-2020-00769-

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

ARLEY MENDEZ DE LA
ROSA

NACIÓN-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO

Acción de
Nulidad y

15/07/2022 Auto de
Obedezcase y

En el auto de fecha 20 de
mayo de 2021 en donde se

Tribunal Administrativo de Santander (Implementación)-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 18/07/2022
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00 SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

Restablecimiento
del Derecho

Cúmplase declara fundado el
impedimento manifestado por
los Magistrados del Tribunal
Administrativo de Santander.
Ejecutoriado el auto, remítase
a la Presiden...

8
68001-23-33-
000-2021-00273-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

CONSORCIO
CARRASCO 2017

EMPRESA DE ASEO
DE BUCARAMANGA
EMAB S.A. E.S.P.

Acción de
Reparación
Directa

12/07/2022 Auto Rechaza
Demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA, IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Jul 14 2022 11:05AM...

9
68001-23-33-
000-2021-00351-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

ARITMETIKA SAS
NACIÓN- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Ejecutivo 15/07/2022
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA(con aclaración de
voto), IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Jul 15 2022 9:10AM...

10
68001-23-33-
000-2022-00437-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

OVIDIO MANTILLA
ORTIZ

ALEXANDER VEGA
ROCHA,
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, INDRA
COLOMBIA LTDA

ACCIONES DE
TUTELA 15/07/2022

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

Al despacho del H.
Magistrado Milciades
Rodríguez Quintero .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jul 15 2022
4:22PM...

11
68001-33-33-
008-2019-00219-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

WILLIAM ZAMBRANO
FUENTES

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022
Auto Decide
Recurso de
Apelación

Revoca el auto de fecha 18 de
febrero de 2020 proferido por
el Juzgado Octavo
Administrativo de
Bucaramanga . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN FERNANDO PRADA
MACIAS, JULIO EDISSON
RAMOS SA...

12
68001-33-33-
009-2015-00099-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

BEATRIZ FLOREZ
VILLAMIZAR

NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022 Auto Corrige
Sentencia

De fecha 24 de febrero de
2022. . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA
MACIAS, JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR, Milciades
  Rodriguez Quintero fecha
firma:Jul 14 2022 3:15PM...

13
68001-33-33-
010-2018-00471-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

SERAFIN CENTENO
DIAZ

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

11/07/2022
Auto Decide
Recurso de
Apelación

Declara fundado el
impedimento manifestado por
el H. Magistrado Milciades
Rodríguez Qintero y revoca
auto de fecha 26 de agosto de
2020 y en consecuencia
declara no probada la
excepción de cosa juzgad...

14 68001-33-33-
012-2015-00272-
02

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

WILLIAM RANGEL
ARRIETA

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y

13/07/2022 Auto Corrige
Sentencia

De fecha 4 de marzo de 2021.
. Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
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Restablecimiento
del Derecho

FERNANDO PRADA
MACIAS, JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR, Milciades
  Rodriguez Quintero fecha
firma:Jul 14 2022 3:15PM...

15
68001-33-33-
015-2021-00038-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

LUIS EMILIO COBOS
MANTILLA

MUNICIPIO DE LOS
SANTOS

Acciones
Populares 15/07/2022

Auto Decide
Recurso de
Apelación

. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA(con salvamento de
voto), IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Jul 15 2022 9:11AM...

16
68679-33-33-
001-2016-00215-
01

IVAN FERNANDO
PRADA MACIAS

YERLITH JAHINE
LUENGAS CAMELO,
ALEXIS TOVAR
SOTELO

NACIÓN- MNISTERIO
DE DEFENSA POLICIA
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

13/07/2022
Auto resuelve
corrección
providencia

concede corrección auto .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jul 14 2022
3:09PM...

17
68679-33-33-
001-2017-00112-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

JAVIER IVAN URIBE
SILVA

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

13/07/2022 Auto Corrige
Sentencia

De fecha 4 de marzo de 2021
. Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA
MACIAS, JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR, Milciades
  Rodriguez Quintero(con
aclaración de voto) fecha
firma:Jul 14...
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